

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3743 Maciej Mańdok**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **3743 Maciej Mańdok**

Miejscowość: **Czechowice-Dziedzice** | Województwo: **śląskie**

Poznaj historię naszego syna...

Maciuś urodził się 26 grudnia 2018 r. Niestety po niespełna trzech latach szczęśliwego, beztrudnego dzieciństwa stało się coś, na co nie byliśmy przygotowani - Maciuś rozchorował się. W ciągu zaledwie kilku dni syn strasznie osłabł i schudł, objawiał też silne pragnienie.



Gdy trafiliśmy do szpitala u Maciusia zdiagnozowano cukrzycę typu 1 z kwasicą ketonową. Ponadto stwierdzono zmiany próchnicze zębów. Podczas 14-dniowego pobytu w szpitalu musieliśmy nauczyć się życia na nowo - ogromnie to przeżyliśmy.

Po dwóch miesiącach znowu trafiliśmy do szpitala, ponieważ Maciuś musiał mieć wykonaną sanację jamy ustnej w znieczuleniu ogólnym. Do dnia dzisiejszego jesteśmy pod stałą kontrolą stomatologiczną.

Teraz każdy dzień to walka z tą podstępą, choć niewidoczną dla oka chorobą. Naszą codziennością jest przygotowywanie posiłków do przedszkola (śniadanie, obiad, podwieczorek), liczenie węglowodanów w posiłkach. Mimo naszych starań często zdarzają się jakże niebezpieczne dla życia Maćka epizody hipoglikemii oraz groźące powikłaniami w przyszłości hiperglikemii. Choroba zaskakuje i sprawia, że nie można o niej "zapomnieć" nawet na chwilę, czy to w dzień, czy w nocy...

Zbieramy fundusze na zakup leków, osprzętu - sensorów, kosmetyków do codziennej pielęgnacji miejsc wkłuć, a także na prywatne wizyty lekarskie. Chcielibyśmy zgromadzić środki pieniężne na zabezpieczenie niepewnej przyszłości naszego małego syneczka (zakup nowocześniejszych wkłuć oraz pompy insulinowej).

Jeżeli zechcą Państwo wesprzeć Maciusia w jego walce z cukrzycą, będziemy za to ogromnie wdzięczni. Za każde wsparcie serdecznie dziękujemy!

Wdzięczni rodzice



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148.
0000387207		KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3743 MACIEJ MAŃDOK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		